
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAVALDŽIŲ ĮMONIŲ IR ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ IŠTYRIMO GREITAISIAIS TESTAIS 

 

2020 m. gruodžio 21 d. Nr. AV-1329 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25 

straipsnio 3 dalimi ir vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. spalio 1 d. sprendimą Nr. V-

2160 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. V-2087 „Dėl greitųjų 

testų naudojimo darbuotojų ištyrimui“ pakeitimo“, medicinos atsargų priėmimo-perdavimo 2020 m. 

gruodžio 9 d. aktu Nr. TEST-40: 

1. P a v e d u  VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorę 

Danguolę Kondratenkienę: 

1.1. vykdyti norinčių išsitirti Rokiškio rajono savivaldybės pavaldžių įmonių ir įstaigų 

darbuotojų ištyrimą grietaisiais serologiniais testais „AMP Rapid Test SARS-CoV-2 IgG/IgM“ 

(toliau – greitieji testai), laikantis ištyrimo rekomendacijų; 

1.2. visų tyrimų, kai naudojami greitieji testai, užsakymus ir atsakymus pateikti į 

Elektroninę sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinę sistemą 

(atitinkamai forma E200 ir E200-a); 

1.3. savivaldybės pavaldžių įmonių ir įstaigų darbuotojams ištirti naudoti greituosius testus, 

nepanaudotus kitų tikslinių grupių tyrimo greitaisiais testais metu. 

2. P e r d u o d u  šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytų asmenų testavimui 300 vnt. „AMP 

Rapid Test SARS-CoV-2 IgG/IgM“ testų, kurių vieneto kaina – 10,71 Eur, perduodamų medicinos 

atsargų vertė – 3212,55 Eur (turto registravimo grupė – 2010000, valstybės biudžeto lėšos). 

 3. Į g a l i o j u Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę (ūkiui)  Ritą Danienę ir 

VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorę Danguolę Kondratenkienę 

pasirašyti šio įsakymo 2 punkte nurodytų medicinos atsargų perdavimo-priėmimo aktą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Administracijos direktorius                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


